
KOPĀ. CITĀDI NEVAR.
Jau vairāk nekā tūkstoš dienas trauksmes 
zvani šķeļ Ukrainas mieru. Jau ceturto gadu 
dun trauksmes zvani, kas ieskandina bailes, 
iznīcību un nāvi. Būt mierā un klusumā ir 
privilēģija.

Šogad mēs iezvanām zvanu, kas pamodina. 
Zvanu, kas atgādina par tiem, kuri nerimstoši 
cīnās, un tiem, kuru balsis vairs nedzirdam. 
Mēs nedrīkstam nogurt. Mēs nedrīkstam 
apklust. Mēs nedrīkstam aizmirst.

Mazākais, ko varam darīt – modināt savu 
sirdsapziņu un balsi, un veltīt stundu, lai 
godinātu Ukrainas tautu, kas cīnās ne tikai 
par savu, bet arī par mūsu brīvību.

MĒS BŪSIM KOPĀ LĪDZ UZVARAI –
LĪDZ ZVANI, KAS DIMDĒS MIERPILNI, 
BŪS BRĪVAS UKRAINAS SIRDSPUKSTI!

Elīna Jēkabsone 7.a kl. 


	Slide 1: KOPĀ. CITĀDI NEVAR.  Jau vairāk nekā tūkstoš dienas trauksmes zvani šķeļ Ukrainas mieru. Jau ceturto gadu dun trauksmes zvani, kas ieskandina bailes, iznīcību un nāvi. Būt mierā un klusumā ir privilēģija.  Šogad mēs iezvanām zvanu, kas pamodina. 

